[image: image1.png]PN

                                                   «В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _20 февраля 2015 года_                                                                                                       № _1134
О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 13.01.2015 № 3
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 13.01.2015 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3281» следующее  изменение:

 в пункте 3 слова «и распространяется на правоотношения с 25.12.2014 по 31.12.2014.» заменить словами «и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин